
 
 

Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
Oleszyce, dnia 20.07.2023 r. 

Zamawiający  
Miasto i Gmina Oleszyce   
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,  
NIP: 793-15-03-534 REGON: 650 900 619 
 

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@oleszyce.pl  
Adres strony internetowej postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce 
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny):  BGP.271.11.2022 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer:  
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00303941/01 z dnia 2022-08-12      
 
        

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu,  
 
wg rozdzielnika 
 

I N F O R M A C J A o odrzuceniu oferty Wykonawcy 
 

Dotyczy postępowania pn. Przebudowa i termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia 
w Oleszycach i modernizacja Centrum Rekreacyjno-Sportowego w Oleszycach. 
 
Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Przebudowa i termomodernizacja budynku 
Przychodni Zdrowia w Oleszycach i modernizacja Centrum Rekreacyjno-Sportowego 
w Oleszycach” w zakresie otrzymanego dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, 2021-08-06 
nr 01/2021/8103/PolskiLad. 
 
Zamawiający – Miasto i Gmina Oleszyce, działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), – informuje 
o odrzuceniu oferty Wykonawców: 

1. Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa TORABUD S.C. ul. Jarosławska 2, 37-560 
Pruchnik – reprezentowana przez Tomasz Matkowski . 

2. Zakład Remontowo – Budowlany  Piotr Kapusta, ul. Dr Piotrowskiego 41, 28-130 
Stopnica – reprezentowany przez Piotr Kapusta.  

 
Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty - Art. 226 ust. 1 pkt 12 ) ustawy Pzp.  

 
Zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt 12 ) ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą.  

  
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty. 
  
Działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający wezwał  wykonawców 
biorących udział w postepowaniu, do wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania  
z ofertą, który upłynął w dniu 18 lipca 2023r . Wymienieni wykonawcy w ustawowym terminie 
nie przesłali oświadczenia o wyrażeniu zgody  na przedłużeniu terminu związania z ofertą i 

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce


 
 

Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
przedłużenia ważności wadium. W związku z powyższym zasadnym jest odrzucenie 
przedmiotowych ofert na podstawie art. 226 ust. 1  pkt. 12  ustawy Pzp.   
 
Mając na uwadze powyższe postanowiono o odrzuceniu oferty Wykonawcy. 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
 

1.  Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa TORABUD S.C. ul. Jarosławska 2, 37-560 
Pruchnik – reprezentowana przez Tomasz Matkowski . 

2. Zakład Remontowo – Budowlany  Piotr Kapusta, ul. Dr Piotrowskiego 41, 28-130 
Stopnica – reprezentowany przez Piotr Kapusta.  

 


		2023-07-20T10:31:19+0200
	Andrzej Gryniewicz




